
Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов 
Поспелихинского района Алтайского края

РЕШ ЕН И Е

16.12.2021 № 28
с. ГТоспелиха

Об утверждении прогнозного плана 
приватизации объектов муници- » Ц* 
пальной собственности муници­
пального образования Поспели-

•хинский Центральный сельсовет на 
2022 год

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации 
государственного и муниципального имущества», решением 
Поспелихинского Центрального сельского Совета депутате 5 от 20.11.2007 № 
43 «О Положении об управлении муниципальной собственностью 
муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет» 
Поспелихипский Центральный сельский Совет депутатов РЕШ ИЛ:

!. Утвердить прогнозный план приватизации объектов муниципальной 
собственности муниципального образования Поспелихинский
Центральный сельсовет на 2022 год (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01,2022года.
4. Контроль над исполнением возложить на постоянную комиссию по 

бюджету, налоговой^^ур^.щальной политике (председатель - О.В. 
Сумченко)

АФ \\

Глава сельсовета Л.А. Переверзева



Приложение к решению 
от 16.12.2021 № 28

Прогнозный план
приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования 

Поепелихинский Цен тральный сельсовет на 2022 г т.д.

Продажа не; отжим ого и м у щсства
№
п/п

Адрес объекта Площадь Характерист 
и ка объекта

Способ
приватизации

1 с. Поспелиха,
пер. Союзмуковский, 11

585 кв. м.
О

Земельный
,уцасток

Продажа
имущества па 
ау кционе

2 с. Поепе: иха 
пер. Садовый. 28

640 кв.м. Земельный
участок

Продажа
имущества на 
аукционе

-ч
J с. Поспелиха 

ул. Ленинская. 106
1360 кв.м. Земельный

участок
Продажа имущества 
на аукционе

i

4 с. Поепе..иха 
ул. Гончарова. 179

1003 кв.м. Земельный
участок

Продажа имущества 
на аукционе

5 с. Поспелиха 
пер. Южный 18

1500 кв.м. Земельный
участок

Продажа имущества 
на аукционе

6 с. Поспелиха 
пер. Школьный 55

1037 кв.м. Земельный
участок

Лр щажа имущества 
на аукционе

7 с. Поспелиха,
пер. Поепелихинский. 24

1014 кв.м. Земельный
участок

Продажа имущества 
на аукционе

8 с. 11оепелиха.
пер. Поепелихинский, 64

1 173 кв.м. Земельный
участок

Продажа имущества 
на аукционе

9 е. Поспелиха, садоводство
«Мичуринец».
ул. Целинная. 131

622 кв.м. Земельный
участок

Пр щажа имущества 
на аукционе

10 с. Поспелиха. садоводство
«Мичуринец».
ул. Луговая. 74

ООО: кв.м. Земельный
участок

Продажа имущества 
на аукционе

11 с. Поспелиха, садоводство
«Мичуринец».
ул. Садовая, 56

614 кв.м. Земельный
участок

П родажа и му и щетва 
1 на аукционе

12 С. Поспелиха. пер. 
Промышленный д.5

1 х

312,7 кв.м. Здание 
конторы и 
земельный 
участок под 
ним

1 Продажа имущества 
на аукционе

13 С. Поспелиха. ул. 
Вокзальная д.7

183,5 кв.м. Жилой дом 1 Пр щажа имущества 
на аукционе

14 е. Поспелиха. ул. 
ЦелиннаяЗп

3 484 кв.м. Земельный Продажа имущества 
участок | на аукционе


